Caso sejam identificadas irregularidades, divergências de especificação ou descumprimento do prazo de validade, a empresa deverá proceder à
substituição imediata, sem ônus para a Administração.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Valor (R$): R$ 327.085,66

O custo estimado da contratação é de R$327.085,66 (TREZENTOS E VINTE E SETE MIL E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) . A

estimativa do valor da contratação foi feita por meio de pesquisa de mercado.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.